
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 

и делам молодежи Администрации города Белогорск» 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Школа №17 города Белогорск» 
 

П Р И К А З 

 

 

28.08.2020                                        г. Белогорск                                      №  333 

 

Об утверждении  

положения и плана 

функционирования ВСОКО 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях соответствия 

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования МАОУ СШ №17 (Приложение 1); 

2 Утвердить План функционирования ВСОКО МАОУ СШ № 17 на 2020-

2021 учебный год (Приложение 2). 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО и его 

реализацию назначить Ивченко Ирину Дмитриевну, заместителя 

директора по УВР. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        В.С. Скачкова 

 
С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  И.Д. Ивченко    12.09.2020 

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата) 

           

 


